2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.04.2011
г. Нижневартовск
	№ 582

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации района от 26.11.2010 № 1809 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры администрации района»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района:

1. Внести изменение в шестой абзац пункта 6.1. раздела VI приложения 1 к постановлению администрации района от 26.11.2010 № 1809, заменив слова «до двух месячных фондов» словами «одного месячного фонда».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку          в оригинал постановления администрации района от 26.11.2010 № 1809.

4. Пресс-службе администрации района (А.В. Мартынова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин